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Gbnr 213/18 - Flekkenveien 88 - Igangsettingstillatelse  for 
vedlikeholdsmudring 
 
 
Adresse Gårdsnr Bruksnr Festenr. Seksjonsnr. 

Flekkenveien 88 213 18   
Ansvarlig søker Tiltakshaver 

Arne Rød & Co As 
Postboks 1513 
3206 SANDEFJORD 

Holtane Vel- Og Båtforening 
c/o Rita Bekken Flekkenveien 89 
3145 TJØME 

 
Tiltaket 

Tiltaket gjelder vedlikeholdsmudring. 
 
Tillatelse til tiltak 
Det vises til søknad om igangsettingstillatelse for vedlikeholdsmudring mottatt 17.01.2020, og 
utfyllende dokumentasjon mottatt 25.02.2020. Behandlingsklar søknad forelå 25.02.2020. 
  
Arbeid godkjent i rammetillatelse i sak 887/18 datert 17.09.2018 kan starte. Arbeidene omfatter 
mudring av ca. 1050 m3 rundt bryggene nr. 1 og 2 i småbåthavnen som drives av Holtane Vel- og 
båtforening. Rundt brygge nr. 1 skal det mudres i et område på 15 m X 50 m ned til en dybde på 1 
meter, til sammen 750 m2. Rundt brygge nr. 2 skal det mudres i et område på 10 m X 30 m ned til en 
dybde på 1 meter, til sammen 300 m2. 
 
Tillatelsen omfatter vedlikeholdsmudring i Holtane båthavn. 
 
 
 
Generelt om tillatelsen: 
Virksomhetsleder for byggesak og geodata behandler denne søknaden på delegasjon. 
 
Ansvarlige foretak er ansvarlige for at arbeidene blir gjennomført i samsvar med gjeldende lovverk.  
 



  Side 2  

Arbeidene kan starte. Rammetillatelsen har en gyldighet i 3 år fra vedtaksdato. Er arbeidene ikke satt i 
gang innen 3 år faller tillatelsen bort. Ønskes tiltaket endret, må endringene være godkjent før de kan 
gjennomføres.  
 
Tillatelsen kan bli omgjort som følge av en klage eller annen overprøving. Kommunen er ikke ansvarlig 
for tap ved en slik omgjøring. Arbeid som igangsettes før klagefristen er ute eller klage/overprøving er 
avgjort, skjer for tiltakshavers egen risiko. 
 
Tillatelsen er gitt iht. plan- og bygningsloven og gir ingen rettighet til å bygge etter annet lovverk og 
innebærer heller ingen avgjørelse av eventuelle private rettsforhold. Det vises herunder til 
Fylkesmannens tillatelse til mudring av 17.01.2020 hvor det fremkommer at Fylkesmannen gir Holtane 
Vel og båtforening tillatelse etter forurensingsregelverket til å mudre inntil 1050 m2 sjøbunn med et 
masseuttak på 1050 m3 sediment ved Flekkenveien 90, gbnr. 213/18 i Færder kommune. Tillatelsen er 
gitt på vilkår om bruk av siltgardin og at masser ned til minimum 30 cm skal leveres til lovlig 
avfallsanlegg. Massene dypere enn 30 cm i sjøbunnen tillates dumpet ved Beinskjæra i Sandefjord 
kommune. 
 
Ansvar og kontroll: 
Følgende foretak har erklært ansvarsrett tidligere: 
 

Foretak Fagområde TK* 

Arne Rød & Co AS Søk, Pro, og Utf: Vedlikeholdsmudring. 1/2 

   

   

 
Følgende foretak har erklærer ansvarsrett i igangsettingssøknaden: 
 

Foretak Fagområde TK* 

Arne Rød & Co AS Søk, Pro, og Utf: Vedlikeholdsmudring. 1/2 

   

   

 
* TK = tiltaksklasse. 
 
Ansvarlig søker er ansvarlig for at gjennomføringsplanen til enhver tid er oppdatert i forhold til 
ansvarlige foretak, fagområder og tiltaksklasser. Ved endringer skal det innsendes erklæringer og 
oppdatert dokumentasjon til kommunen før arbeidene starter. 
 
Midlertidig brukstillatelse og ferdigattest: 
Tiltaket kan ikke tas i bruk før det er gitt midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest.  
 
Ved søknad om midlertidig brukstillatelse, skal søker dokumentere gjenstående arbeider, bekrefte at 
bygningen har tilfredsstillende sikkerhetsnivå, og angi tidspunkt for ferdigstillelse.  
 
Ved søknad om ferdigattest skal søker bekrefte at tilstrekkelig dokumentasjon er overlevert byggets 
eier.   
 
Dersom det er foretatt endringer i forhold til tillatelsen som ikke krever endringssøknad, skal søker 
senest ved søknad om ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse sende oppdatert dokumentasjon. 
 
Lovgrunnlag (listen er ikke uttømmende): 



  Side 3  

 Plan- og bygningsloven, kapittel 18 – Opparbeidelsesplikt mm. 

 Plan- og bygningsloven, kapittel 20 – Søknadsplikt. 

 Plan- og bygningsloven, kapittel 21 – Krav til innhold og behandling av søknader.  

 Plan- og bygningsloven, kapittel 23 – Ansvar i byggesaker. 

 Plan- og bygningsloven, kapittel 27 – Tilknytning til infrastruktur. 

 Plan- og bygningsloven, kapittel 28 – Krav til byggetomta og ubebygd areal. 

 Plan- og bygningsloven, kapittel 29 – Krav til tiltaket. 
 
Klageadgang: 
Vedtaket kan påklages til Fylkesmannen i Vestfold og Telemark. Eventuell klage over vedtaket må 
sendes inn skriftlig til kommunen innen 3 uker etter at du har mottatt vedtaket. Søksmål eller 
erstatningskrav kan ikke reises uten at klageadgangen er benyttet. Se vedlagt skjema for mer 
informasjon.    
 
Gebyr: 
Gebyr for igangsettingstillatelse nr. 1 er inkludert i gebyr for rammetillatelse. 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Anne-Mari Rustan Aas Ola Asbjørnsen 
virksomhetsleder Rådgiver 
 
 
Vedlegg: 
Klageopplysningsskjema  
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